ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г.Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ № 101

28.07.2005 г. Таганрог

О награждении Почетными
грамотами городского
самоуправления работников
строительной отрасли

 В связи с празднованием профессионального праздника – Дня строителя, а также
на основании ходатайства заместителя Главы городского  самоуправления Лакаева Ю.В.,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за многолетний
добросовестный труд, большой личный вклад в развитие города, строительство
жилья и объектов социально- культурного назначения следующих  работников
строительной отрасли:

- АЛЕЕВУ Ирину Алексеевну  - маляра 4-го разряда ООО «Строй-Лидер»;

- ЗЛИЩЕВА Юрия Федоровича  - главного инженера проекта ЗАО

«Приазовский строительный центр»;
- МИХАЛЕВУ Наталью Николаевну  - директора реставрационно- строительного

профессионального лицея №30;
- МИЩЕНКО Алексея Николаевича - генерального директора ООО

«ДорСтройИнвест»;
- ПРОСТАКОВУ Наталью Федоровну

- главного диспетчера ООО «СУ-100»;

- РОМАНОВА Михаила Ивановича - бригадира монтажников по монтажу
стальных и железобетонных конструкций
ОАО «Таганрогстальконструкция»;

- РОТЕНБЕРГ Александра Игоревича - главного инженера ООО «Р.С.Альянс».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя

Главы городского самоуправления Лакаева Ю.В.

Глава городского самоуправления                                                        Н. Федянин

Председатель Городской Думы                                                              Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города